474315

Vaskepels (fleece), 380 mm, =

Hvid

Renggr nemt vinduer, veegge og andre glatte overflader takket veaere sin blgde

mikrofiberstruktur. Den fyldige tekstur holder effektivt pa seebe og vand og leverer
renggringsmidlet preecist dér, hvor det er ngdvendigt. Den tykke luv hjeelper ogsa
med at fierne og opfange snavs i stedet for blot at sprede det ud over overfladen.

Kombinér den med vaskepelsholder (475218) for et ergonomisk greb. Vaskepelsen

fastggres sikkert til holderen med velcro, hvilket gar det nemt at tage den af og
saette den pa igen ved renggring og udskiftning.
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Tekniske data

Varenummer

Materiale

| overensstemmelse med (EC) 1935/2004 om

fedevarekontaktmaterialer’

FDA kompatible ravarer (CFR 21)"

Lever op til REACH Regulativ Nr. 1907/2006

Antal pr. aeske

Antal pr. palle (80 x 120 x ca. 180 cm)
Antal per lag (Palle)

Colli Leengde/Dybde

Colli Bredde

Colli hgjde

Produkt Laengde/Dybde

Produkt Bredde

Produkt Hgjde

Nettovaegt

Vagt plastfolie (Genbrugsmarke "4")
Total Tara vaegt

Bruttovaegt

Kubikmeter

Max. terretemperatur

Max. Maskinvasketemperatur
GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Askeantal)
Toldpositionsnummer
Oprindelsesland ISO Kode

Oprindelsesland

212

474315

75% Polyester
Microfibre 25%
Polyester

Nej

Nej

Ja

5 Stk.

2400 Stk.
400 Stk.

380 mm

260 mm

30 mm

380 mm

30 mm

70 mm

0,038 kg
0,004 kg
0,004 kg
0,04 kg
0,000798 M3
40 °C

40 °Celsius
5705022048997
15705028049001
96039099
EE

Estland



